[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕТОЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 мая 2022 года  №  8/10 (а)
с. Верхняя Тойма
О внесении изменений в муниципальную программу Верхнетоемского муниципального округа «Эффективное муниципальное управление в Верхнетоемском муниципальном округе»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Верхнетоемского муниципального района от 21 октября 2021 года № 8/44, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Верхнетоемского муниципального округа «Эффективное муниципальное управление в Верхнетоемском муниципальном округе», утвержденную постановлением администрации Верхнетоемского муниципального района от 08 ноября 2021 года № 8/53, следующие изменения:

1) в паспорте  в позиции, касающейся объемов и источников финансирования муниципальной программы, цифры «117598,3» и «4092,8» заменить соответственно цифрами «117591,9» и «4086,4»;
2) в паспорте подпрограммы № 2 в позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы, цифры «3827,2» заменить цифрами «4327,2»;

3) в паспорте подпрограммы № 4 в позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы, цифры «104096,1», «4092,8» и «100003,3» заменить соответственно цифрами «103589,7», «4086,4» и «99503,3»;

4) в приложении № 2:
а) в пункте 2.1:

по подстрокам «всего» и «бюджет округа»:

в графе 4 цифры «1402,5» заменить цифрами «1902,5»;

в графе 5 цифры «752,5» заменить цифрами «1252,5»;
           б) в строке «Итого по подпрограмме № 2»:

по подстроке «всего»:

в графе 4 цифры «3827,2» заменить цифрами «4327,2»;

в графе 5 цифры «1841,7» заменить цифрами «2341,7»;

в) в пункте 4.1:

по подстрокам «всего» и «бюджет округа»:

в графе 4 цифры «82108,1» заменить цифрами «81608,1»;

в графе 5 цифры «54469,6» заменить цифрами «53969,6»;

г) в пункте 5.1:

по подстрокам «всего» и «федеральный бюджет»:
в графе 4 цифры «78,4» заменить цифрами «72,0»;
в графе 5 цифры «70,5» заменить цифрами «64,1»;

           д) в строке «Итого по подпрограмме № 4»:

по подстроке «всего»:

в графе 4 цифры «104096,1» заменить цифрами «103589,7»;

в графе 5 цифры «61369,0» заменить цифрами «60862,6»;

по подстроке «федеральный бюджет»:

в графе 4 цифры «4092,8» заменить цифрами «4086,4»;

в графе 5 цифры «1364,2» заменить цифрами «1357,8»;
по подстроке «бюджет округа»:

в графе 4 цифры «100003,3» заменить цифрами «99503,3»;

           в графе 5 цифры «60004,8» заменить цифрами «59504,8»;
           е) в строке «Итого по муниципальной программе»:
по подстроке «всего»:

в графе 4 цифры «117598,3» заменить цифрами «117591,9»;

в графе 5 цифры «66365,7» заменить цифрами «66359,3»;

по подстроке «федеральный  бюджет»:

в графе 4 цифры «4092,8» заменить цифрами «4086,4»;

в графе 5 цифры «1364,2» заменить цифрами «1357,8».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             опубликования.

Глава Верхнетоемского
муниципального округа                                                                                          С. В. Гуцало